

รายการ ปริมาณงาน และราคาค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างสะพาน คสล. บริเวณซอยร่มเย็น หมู่ที่ 3 ตำบลท่าคา ขนาดผิวจราจรกว้าง 7.00 เมตร ยาว 9.00 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลท่าคา อำเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม แบบเลขที่ - /2562 (ตามแบบมาตรฐานงานสะพานสำหรับ อบท. กรมทางหลวงชนบท)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าคา อำเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม
 ประมาณราคามือ วันที่ 30 พฤศจิกายน พ.ศ. 2561 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)		
1	งานเสาเข็ม คสล.								
	1.1 เสาเข็มตีปริม 0.40 x 0.40 x 18.00 ม.	10	ต้น	40,466.16	404,661.64	-	-	404,661.64	✓
	1.2 ค่าแรงตอกเสาเข็ม	10	ต้น	-	-	2,468.00	24,680.00	24,680.00	✓
	1.3 ค่าสกัดหัวเข็ม	10	ต้น	-	-	370.00	3,700.00	3,700.00	✓
	1.4 น้จรั้นตอกเสาเข็ม	63	ตร.ม.	950.00	59,850.00	300.00	18,900.00	78,750.00	✓
2	งานตอม่อรับพื้นสะพาน จำนวน 2 ตับ								
	2.1 งานคอนกรีต ค.3 (300 ksc.)	18	ลบ.ม.	1,906.22	34,311.96	306.00	5,508.00	39,819.96	✓
	2.2 งานไม้แบบ								
	2.2.1 ไม้แบบ (3)	118	ตร.ม.	623.00	73,514.00	-	-	73,514.00	✓
	2.2.2 ไม้ค้ำยัน ขนาด Ø 6 นิ้ว 6.00 เมตร	20	ต้น	180.00	3,600.00	-	-	3,600.00	✓
ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								628,725.60	✓



รายการ ปริมาณงาน และราคาค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างสะพาน คสล. บริเวณซอยร่มเย็น หมู่ที่ 3 ตำบลท่าคา ขนาดผิวจราจรกว้าง 7.00 เมตร ยาว 9.00 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลท่าคา อำเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม แบบเลขที่ - /2562 (ตามแบบมาตรฐานสะพานสำหรับ อบท. กรมทางหลวงชนบท)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าคา อำเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 30 พฤศจิกายน พ.ศ. 2561 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)		
	ยอดยกมา	-	-	-	-	-	-	944,930.17	✓
4	งานราสะพานช่วงเดียว จำนวนราว 2 ช่าง								
	4.1 งานคอนกรีต ค.3 (300 ksc.)	4.5	ลบ.ม.	1,906.22	8,577.99	306.00	1,377.00	9,954.99	✓
	4.2 งานไม้แบบ (3)	39	ตร.ม.	623.00	24,297.00	-	-	24,297.00	✓
	4.3 งานเหล็กเสริม (SR24 , SD40)	454	กก.	-	-	3.30	1,498.20	1,498.20	✓
	4.3.1 เหล็ก RB Ø 6 มม.	43	กก.	24.77	1,065.11	-	-	1,065.11	✓
	4.3.2 เหล็ก RB Ø 9 มม.	56	กก.	22.09	1,237.04	-	-	1,237.04	✓
	4.3.3 เหล็ก DB Ø 12 มม.	70	กก.	26.46	1,852.20	-	-	1,852.20	✓
	4.3.4 เหล็ก DB Ø 16 มม.	285	กก.	25.36	7,227.60	-	-	7,227.60	✓
	4.3.5 ลวดผูกเหล็ก (ใช้ 2.5% ของ นน.เหล็กเสริม)	11	กก.	44.86	493.46	-	-	493.46	✓
ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								992,555.77	✓



